PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцать первая сессия)

26 сентября 2019 года

№ 311
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листа 3 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска в отношении  территории, общей площадью 594,0 кв.м., прилегающей к земельному участку с кадастровым номером 54:32:010473:1188, расположенному по адресу: Новосибирская область, г. Бердск, ул. 1-я Лесная, 32, с целью перераспределения, путем установления единой  территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки
городского типа)
Рассмотрев изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322, заключение от 30.08.2019 о результатах публичных слушаний по проектам внесения изменений  в листы  3, 5, 6, 7, 9 ГП-1 инв. № 514049  Карты градостроительного зонирования, руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листа 3 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска в отношении территории, общей площадью 594,0 кв.м., прилегающей к земельному участку с кадастровым номером 54:32:010473:1188, расположенному по адресу: Новосибирская область, г. Бердск, ул. 1-я Лесная, 32, с целью перераспределения, путем установления единой  территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа), согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

                  Председатель Совета депутатов

___________________/ Е.А. Шестернин

          _______________/ В.Г. Бадьин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва
от 26.09.2019 № 311
КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

(фрагмент части листа 3 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска в отношении  территории, общей площадью  594,0 кв.м., прилегающей к земельному участку с кадастровым номером 54:32:010473:1188, расположенному по адресу: Новосибирская область, г. Бердск,  ул. 1-я Лесная, 32, с целью перераспределения, путем установления единой  территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа))
[image: image1.jpg]NMPOEKT BHECEHUSI UBMEHEHUW B YACTM Il "KAPTbI TPAOCTPOUTEJIbHOTO 30HUPOBAHUA" NMPABUIT 3EMITENOJIb3OBAHUA
M 3ACTPOMKU MYHWULIMMATNbHOMO OBPA30BAHUSA I EEPACKA B YACTHU, KACAIOLLEENCA TEPPUTOPWUATIbHOWU 30HbI X-2, P-6
pacnonoxeHHbix: HoBocubupckas obn., r. Bepack, yn. 1-a JlecHas - yn. JleHuHa (kagacTpoBbin kBapTan 54:32:010473)

CXEMA CYLLUECTBYIOLWENO 30HUPOBAHUA CXEMA UBMEHEHUWA 30HUPOBAHUA
o

4:32:010473:7

rpaHuLbI KagacTPOBbIX KBapTanos Macwra6: 1:1400

_,Vlcnonﬂwtenb: cneu. OO0 "UMNUnTP"
rpaHuLbl 3eMefbHbIX Y4acTKOB ¢

Aepees HO.B.
P-6 (CaHuTapHO-3aWMUTHOE O3efleHeHue)

-2 (30Ha MHAMBMAYaNLHOM XUIO T S
3aCTPOWMKMU rOPOACKOro Tuna) Sl g

TTTTTIT]  YacTb 3emernb MyHULMNAnbHOro
\%; N o6pa3oBaHus nnowanbto 594 KB.M.,
npeanonaraemas K nepepacrpeaeneHuio

_________________